81 

1283 REGISTRES DE 

a et Iis super eodera libello et corani eisdera judicibus 
j> essel Ie.gitirae contestata, confessiones facle el testes 
» producti : tandera causa a dictis judicibus fuit ad 
j> Aposlolicara Sedera remissa et partibus terminus as-
» signatns, quo se apostolico conspectui prcsenlarent. 
I) Comparens igilur dictus monachus corara nobis, 
» quoni dorainus papa dedil partibus auditorera, pe-
» leliat ut, secundura quod in libello continetur pre-
» dido. ad omnia in eo petita partem condcrapnaremus 
» adversam. petilionem suam fulciens jure communi, 
B auclorilale privilegiorura Sedis Apostolice et conccs-
» sionuin et ileclarationura bone memorie Manasse et 
» Guarnerli. episcoporum Trccensium. sicul in eorura 
» lilleris plenius continetur, nichilorainus eliara ex 
» didis tesliura el confessionibus partis adverse. E 
» contrario vero .. procurator priorisse et monialium 
» se. priorissam el raoniales prediclas in causa abso-
1) luliouis esse raultis ralionibus ostendebat, el maxirae 
» cura ex earum habilalione nullura predicto raonaste-
j) rio prejndiduni generelur. Nos antera, visis et audi-
» tis hiis et aliis ralionibus'ulriusque parlis, deli-
» beralione prehabita diligenli, dielas priorissam et 
» moniales et, earum noniine, Jacobura, procuralorera 
» ipsarum, in prediclis, ex causis positis in libello, per 
n dilfinitivam senlenliam absolvimus ab impelilione 
» dictorum abbalis et convenlus ac procuratoris eo-
» rum: Stephanum aulem de Campo Guidonis, licet 
» absenleni, ejus lamen absentia Dei presenlia repltjta, 
« simililer ab impelilione per diffinitivam scntentiara 
» absolvimus eorundem. ipsum. propler ejus conturaa-
» ciani, sumraaria cognilione premissa, in triginta 
» libris Turonensium condempnantes ; cause autem sa-
» cerdotis, cura, lite pendente, sorte humana Dei judi-
j) ciò sit exeinptus, duxiraus supersedendum. In cujus 
» rei leslinioniuni presentes litteras sigilli nostri 
» munimine duximus roborandas. Ad. Rome, apud 
11 Sanctum Marlinum in Monlibus, in anno Domini 
» M"CC''XXXIIII°, XVI die intrante martio, indic-
» tione VT[T], pontificatus doraini Gregorii pape VITTI 
11 anno septimo. Ibi fuere testes : Zongellus, Pilitensis 
11 prepositus : Nicolaus Leccirius, raagister Guillelmus 
» de Siestro et Paulus de Carfignano*, eapellani dicti 
n domini Sinibaldi cardinalis : dominus Johannes de 
» Vercellis, canonicus Belvacensis, et raagisler Johan-
11 nes, clericus ejus; magisler Johannes de Caserta, 
11 advocalus curie, et alii plures. Ego Albertus, sacri